檔    號：

保存年限：

正  本

誠美樸真社區管理委員會  函

     地址：台南市中西區五妃街 6號(代表號)
       電話：(06)214-1717

受文者：誠美地產開發股份有限公司

發文日期：中華民國 110年 03月 25日
發文字號：誠美樸真管函字第 1100325001號
速別：最速件
密等及解密條件或保存：普通

主旨：請 貴公司依下列事項予以配合辦理，如說明請查照。

說明：
一、 經查留存本社區之台南市政府主管機關核定的竣工圖有短少之情事。

如附件(峻工圖需有-使用執照號碼 00273 (用章:左邊有/右邊無))

二、 故委員會要求提供貴公司提供完整一式法定峻工圖(台南市政府核定的峻工圖)

及相關附件給管委會，並提出說明。

正本：誠美地產開發(股)有限公司

副本:本會留存

主任委員  向雯涵